BancoPosta

Viale Europa, 175 - 00144 Roma

Posteitaliane S.p.A.
Patrimonio BancoPosta

Codice Fiscale 97103880585 - Partita Iva 01114601006

Data Documento : 03-04-2024-10:29:35
Azienda: EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.
Operatore: MNGFNC52M26A963B --

Movimenti

Data Inizio Periodo: 01-03-2024 - Data Fine Periodo: 31-03-2024

Azienda: 0064166729

Rapporto: Abi: 07601 - Cab: 15200 - Numero Conto: 1052779871 - Tipo Conto: CC - Divisa: EUR
Iban: IT 43 X 07601 15200 001052779871

Descrizione Conto: EDIZIONI DOTTRINARI

R | Data Contabile

Data Valuta

Debito

Credito

Causale ABI

Descrizione

27-03-2024

27-03-2024

0,34

16

COMMISSIONI PER ACCREDITO
BOLLETTINI QUANTITA'= 1ACC. 27/03/2024
CONTO 0001052779871 DA CUAS BARI

27-03-2024

27-03-2024

95,00

07

ACCREDITO BOLLETTINO DI C/C
QUANTITA'=  1/DA CUAS BARI

21-03-2024

21-03-2024

49,55

48

YYY21032024 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144

ROMA ROMA IT
ID1EA24032170389726480320099999IT  00537756-
CTRA-001-00076
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20240321
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA24032170389726480320099999I/T DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

11-03-2024

11-03-2024

0,34

16

COMMISSIONI PER ACCREDITO
BOLLETTINI QUANTITA'= 1ACC. 11/03/2024
CONTO 0001052779871 DA CUAS VENEZIA

11-03-2024

11-03-2024

60,80

07

ACCREDITO BOLLETTINO DI C/C
QUANTITA'=  1/DA CUAS VENEZIA

07-03-2024

07-03-2024

29,00

48

YYY07032024 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144
ROMA ROMA IT
ID1EA24030751476882480320099999IT  00537660-
CTRA-001-00024
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20240307
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA24030751476882480320099999/T DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

06-03-2024

06-03-2024

166,68

48

YYY06032024 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144
MA

ROMA R T
ID1EA24030650325380480320099999IT  00537649-
CTRA-001-00244
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20240306
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA24030650325380480320099999IT DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON

04-03-2024

29-02-2024

5,00

66

CANONE SERVIZIO
COLLEGAMENTO TELEMATICO ADDEBITO CANONE
DEL SERVIZIO BANCOPOSTAIMPRESA ONLINE
RELATIVO AL PERIODO FEBBRAIO 2024
CONTRATTO N. 0064166729

04-03-2024

04-03-2024

97,90

48

YYY04032024 SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO VIALE EUROPA;00144

ROMA ROMA IT
ID1EA24030446948265480320099999IT  00537632-
CTRA-001-00144
RITPAGAMENTO CONTRASSEGNO COME DA
AVVISO BONIFICO SCADENZARIO 20240304
BONIFICO TRN BPPIITRRXXX
EA24030446948265480320099999I/T DA SDA
CONTRASSEGNO EVOLUTO PER PAGAMENTO
CONTRASSEGNO COME DA AVVISO BON
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BancoPosta

Viale Europa, 175 - 00144 Roma

Posteitaliane S.p.A.
Patrimonio BancoPosta

Codice Fiscale 97103880585 - Partita Iva 01114601006

Data Documento : 03-04-2024-10:29:35
Azienda: EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.
Operatore: MNGFNC52M26A963B --

R | Data Contabile | Data Valuta Debito Credito Causale ABI Descrizione
04-03-2024 29-02-2024 10,00 - 66 TENUTA CONTO ADDEBITO
RELATIVO AL PERIODO DI FEBBRAIO 2024
01-03-2024 01-03-2024 0,34 -- 16 COMMISSIONI PER ACCREDITO
BOLLETTINI QUANTITA'= 1 ACC. 01/03/2024
CONTO 0001052779871 DA CUAS VENEZIA
01-03-2024 01-03-2024 -- 55,87 07 ACCREDITO BOLLETTINO DI C/C
QUANTITA'=  1/DA CUAS VENEZIA

Totali Accredito: 554,80

Totali Addebito: 16,02
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